



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी - ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग  
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक  
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,  
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),  
मुंबई ४०००२७.

जावक क्रमांक ६३८/पोउआ/दक्षिण/वा/अधिसुचना

दिनांक:- ३०/०३/२०२४

तात्पुरती अधिसुचना / आदेश

दिनांक ०९/०४/२०२४ रोजी अतिमहत्त्वाच्या व्यक्ती यांचे मुंबई भेटीच्या अनुषंगाने नमुद दिवशी वाहतुकीत खालीलप्रमाणे बदल करण्यात येत आहे.

वाहतूकीची कोंडी टाळण्याकरीता व सुरक्षिततेकरीता आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी, प्रज्ञा जेडगे, पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक, मुंबई, मोटार वाहन अधिनियम, १९८८ चे कलम ११५ (१९८८ चा अधिनियम ५९) व शासकीय अधिसुचना क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर- १०६१/टीआरए-२, दिनांक १९ मे, १९९० यानुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालीलप्रमाणे आदेश देत आहे.

क्र. ४७ /पोउआ/दक्षिण/वा/तात्पुरते/२०२४

०१) पार्किंग निर्बंध (वेळ ०७.०० ते १४.०० वा पर्यंत)

०१	शहीद भगतसिंग मार्ग	०२	नाथालाल पारेख मार्ग
०३	कॅ.प्रकाश पेटे मार्ग	०४	रामभाऊ साळगांवकर मार्ग
०५	जनरल जगन्नाथ भोसले मार्ग	०६	मादाम कामा मार्ग
०७	बॅरीस्टर रजनी पटेल	०८	जमनालाल बजाज मार्ग
०९	विनय के शहा मार्ग	१०	रामनाथ गोएंका मार्ग
११	दोराबजी टाटा रोड	१२	एन.सी.पी.ए मार्ग
१३	नेताजी सुभाषचंद्र बोस मार्ग	१४	व्ही.व्ही राव मार्ग
१५	बेस्ट मार्ग		

०२) वाहतूकीच्या मार्गातील बदल -(वेळ ०७.०० ते १४.०० वा पर्यंत)

- रामभाऊ साळगांवकर मार्ग (एक दिशा मार्ग) - इंदु क्लिनिक जंक्शन ते व्होल्गा चौक कडे जाणारा एक दिशा मार्ग हा दुहेरी वाहतुकीस खुला केला जाईल.
- जमनालाल बजाज मार्ग (एक दिशा मार्ग) - उषा मेहता चौक ते मेकर चेंबर ०४ हा एक दिशा मार्ग हा दुहेरी वाहतुकीस खुला केला जाईल .
- विनय के शहा मार्ग (एक दिशा मार्ग) - जमनालाल बजाज मार्ग ते एन.सी.पी.ए गेट क्र ०४ हा एक दिशा मार्ग हा दुहेरी वाहतुकीस खुला केला जाईल

सदरचा आदेश हा माझ्या सही व शिक्क्यानिशी दिनांक ३०. मार्च, २०२४ रोजी जारी करण्यात येत आहे.

दिनांक : ३०/०३/२०२४  
ठिकाण : मुंबई



*Jedgs*

( प्रज्ञा जेडगे )

पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),  
वाहतूक, मुंबई.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

Tel 022 2378 3401



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग  
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of  
police (South) Traffic, Mumbai  
Traffic Training Institute, Hansraj Lane,  
Byculla, Mumbai-400027

O.W No 638/DCP/South /Traffic /Notification

Date 30/03/2024

## TEMPORARY NOTIFICATION / ORDER

In order to facilitate the smooth movement of traffic & to prevent danger, obstructions and inconvenience to the public, On 01<sup>st</sup> April 2024 VVIP in accordance with his visit to Mumbai, the Following changes are being made in the traffic on the given day to so direct, I, Pradnya Jedge, Dy Commissioner of Police (South), Traffic, Brihan Mumbai, in exercise of the powers conferred upon me under section 115 Of Motor Vehicles Act. 1988 (Act No 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR 1061/TRA-2, dated 19.05.1990 do hereby order as under.

No. 47 /DCP/TEMP/T/2024

### 01) PARKING RESTRICTIONS ( Time 07-00 to 14-00 )

01	Shahid Bhagatsing Road	02	Nathalal Parekh Road
03	Captain Prakash Pethe Road	04	Rambhau Salgaonkar Road
05	Gen. Jagannath Bhosle Road	06	Madam Cama Road
07	Barrister Rajni Patel Marg	08	Jamanalal Bajaj Marg
09	Vinay K shah Marg	10	Ramnath Goika Marg
11	Dorabaji Tata Road	12	NCPA Marg
13	Netaji Subhash Chandra Bose Marg	14	V V Rao Marg
15	Best Road		

### 02) FOLLOWING CHANGES HAVE BEEN MADE IN THE ROUTINE TRAFFIC PATTERN( Time 07-00 to 14-00 )

- 01) Rambhau Salgaonkar Road (One Way): Strech of Rambhau Salgaonkar Road from Indu Clinic Junction (Sayed Jamadar Chowk) to Volga Chowk shall be open for both way for all types of vehicular traffic.
- 02) Jamanalal Bajaj Marg (One Way): Strech of Maker Tower 04 from Jamanalal Bajaj Marg to Usha Mehta Chowk shall be open for both way for all types of vehicular traffic.
- 03) Vinay K Shah Marg (One Way): Strech of from Jamanalal Babaj Marg to NCPA Gate No 04 shall be open for both way for all types of vehicular traffic.

Issued under my seal and signature on the 30 day of March 2024.

Office of the,  
Dy. Commissioner of Police,  
(South) Traffic,  
Traffic Training Institute,  
Byculla, Mumbai.  
Date: 30/3/2024



(Pradnya Jedge)

Dy. Commissioner of Police (South),  
Traffic, Mumbai.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी - ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग  
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक  
यांचे कार्यालय, वाहतूक त्रप्रशिक्षण संस्था,  
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),  
मुंबई ४०००२७.

दिनांक: ३०/०३/२०२४

जावक क्रमांक ६३८/पोउआ/दक्षिण/वा/अधिसुचना

### वृत्तपत्र सुचना

दिनांक ०९/०४/२०२४ रोजी अतिमहत्त्वाच्या व्यक्ती यांचे मुंबई भेटीच्या अनुषंगाने नमुद दिवशी वाहतुकीत खालीलप्रमाणे बदल करण्यात येत आहे.

#### ०१) पार्किंग निर्बंध (वेळ ०७.०० ते १४.०० वा पर्यंत)

०१	शहीद भगतसिंग मार्ग	०२	नाथालाल पारेख मार्ग
०३	कॅ.प्रकाश पेठे मार्ग	०४	रामभाऊ साळगांवकर मार्ग
०५	जनरल जगन्नाथ भोसले मार्ग	०६	मादाम कामा मार्ग
०७	बॅरीस्टर रजनी पटेल	०८	जमनालाल बजाज मार्ग
०९	विनय के शहा मार्ग	१०	रामनाथ गोएंका मार्ग
११	दोराबजी टाटा रोड	१२	एन.सी.पी.ए मार्ग
१३	नेताजी सुभाषचंद्र बोस मार्ग	१४	व्ही.व्ही राव मार्ग
१५	बेस्ट मार्ग		

#### ०२) वाहतूकीच्या मार्गातील बदल - (वेळ ०७.०० ते १४.०० वा पर्यंत)

- रामभाऊ साळगांवकर मार्ग (एक दिशा मार्ग) - इंदु क्लिनिक जंक्शन ते व्होलगा चौक कडे जाणारा एक दिशा मार्ग हा दुहेरी वाहतुकीस खुला केला जाईल.
- जमनालाल बजाज मार्ग (एक दिशा मार्ग) - उषा मेहता चौक ते मेकर चेंबर ०४ हा एक दिशा मार्ग हा दुहेरी वाहतुकीस खुला केला जाईल.
- विनय के शहा मार्ग (एक दिशा मार्ग) - जमनालाल बजाज मार्ग ते एन.सी.पी.ए गेट क्र ०४ हा एक दिशा मार्ग हा दुहेरी वाहतुकीस खुला केला जाईल

दिनांक : ३०/०३/२०२४  
ठिकाण : मुंबई



*Jedgs*  
( प्रज्ञा जेडगे )

पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),  
वाहतूक, मुंबई.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

Tel 022 2378 3401



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग  
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of  
police (South) Traffic, Mumbai  
Traffic Training Institute, Hansraj Lane,  
Byculla, Mumbai-4000027

O.W No 638/DCP/South/Traffic/Notification

Date - 30/03/2024

**“PRESS NOTE”**

On 01<sup>st</sup> April 2024 VVIP in accordance with his visit to Mumbai, the Following changes are being made in the traffic on the given day.

**01) PARKING RESTRICTIONS ( Time 07-00 to 14-00 )**

01	Shahid Bhagatsing Road	02	Nathalal Parekh Road
03	Captain Prakash Pethe Road	04	Rambhau Salgaonkar Road
05	Gen. Jagannath Bhosle Road	06	Madam Cama Road
07	Barrister Rajni Patel Marg	08	Jamanalal Bajaj Marg
09	Vinay K shah Marg	10	Ramnath Goika Marg
11	Dorabaji Tata Road	12	NCPA Marg
13	Netaji Subhash Chandra Bose Marg	14	V V Rao Marg
15	Best Road		

**02) FOLLOWING CHANGES HAVE BEEN MADE IN THE ROUTINE TRAFFIC PATTERN( Time 07-00 to 14-00 )**

- 01) Rambhau Salgaonkar Road (One Way): Strech of Rambhau Salgaonkar Road from Indu Clinic Junction (Sayed Jamadar Chowk) to Volga Chowk shall be open for both way for all types of vehicular traffic.
- 02) Jamanalal Bajaj Marg (One Way): Strech of Maker Tower 04 from Jamanalal Bajaj Marg to Usha Mehta Chowk shall be open for both way for all types of vehicular traffic.
- 03) Vinay K Shah Marg (One Way): Strech of from Jamanalal Babaj Marg to NCPA Gate No 04 shall be open for both way for all types of vehicular traffic.

Office of the,  
Dy. Commissioner of Police,  
(South) Traffic,  
Traffic Training Institute,  
Byculla, Mumbai.

Date : 30 / 3 / 2024



( Pradnya Jedge )

Dy. Commissioner of Police (South),  
Traffic, Mumbai.